Condenar a la demandada al pago de costas procesales.  

Subsidiaria 

1. En caso de no ejecutarse la obligación de hacer en el término que se indique, 
condénese al Parque Residencial Baviera Propiedad Horizontal al pago de 
los perjuicios compensatorios por la suma de SESENTA Y NUEVE 
MILLONES QUINIENTOS DIEZ MIL SESENTA Y CINCO PESOS M/CTE 
($69.510.065) correspondiente al valor de la obligación de hacer incumplida 
según el dictamen realizado por la sociedad AMB Obras Civiles S.A.S., o de 
la suma final que resultare de la ejecución de la obra. Lo anterior, de manera 
que Fogacoop pueda adelantar la obra requerida en su totalidad.

[...]

Único de la Sección Segunda, del Libro Tercero del Código General del Proceso. 

COMPETENCIA Y CUANTIA 

Por la vecindad de las partes, por el lugar donde debe cumplirse la obligación y por 
tratarse de un proceso de menor cuantía, la cual estimo en SESENTA Y NUEVE 
MILLONES QUINIENTOS DIEZ MIL SESENTA Y CINCO PESOS M/CTE 
($69.510.065) teniendo en cuenta la estimación del diagnóstico presentado por la 
sociedad AMB Obras Civiles S.A.S., es usted competente, señor Juez, para conocer 
del presente proceso. 

NOTIFICACIONES 

- Mi poderdante en la Carrera 13 No. 32-93 Interior 3 de Bogotá o en el correo